
АДМИНИСТРАЦИЯ
BEPXII ЕС АЛД И НСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 5 АВГ 2025 №  QJJ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа от 05.02.2025 № 136 «О мерах по организации 

и обеспечению отдыха и оздоровления детей на территории Верхнесалдинского 
муниципального округа в каникулярное время 

в 2025 году»

В связи с обращением руководителя Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа от 05.02.2025 № 136 «О мерах по организации
и обеспечению отдыха и оздоровления детей на территории Верхнесалдинского 
муниципального округа в каникулярное время в 2025 году» (в редакции 
постановлений Администрации Верхнесалдинского муниципального округа 
от 26.02.2025 № 290, от 23.05.2025 № 736, от 28.05.2025 № 757, от 05.06.2025 № 777):

1) исключить строку 1.5 таблицы «Оздоровительные лагеря с дневным 
пребыванием детей, подведомственные Управлению образования Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа» Дислокации оздоровительных лагерей, 
расположенных на территории Верхнесалдинского муниципального округа, в летние 
каникулы 2025 года;

2) утвердить дислокацию оздоровительных лагерей, расположенных 
на территории Верхнесалдинского муниципального округа, в осенние каникулы 
2025 года» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению Администрации 
Верхнесалдинского 
муниципального округа *  ,  . 

от 0 5 А6Г 2025_ _ _ _ j\o  cj?C/
«Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
Верхнесалдинского 
муниципального округа 
от 05.02.2025 № 136 
«О мерах по организации 
и обеспечению отдыха и 
оздоровления детей на территории 
Верхнесалдинского 
муниципального округа
в каникулярное время в 2025 году»

Дислокация оздоровительных лагерей, расположенных на территории 
Верхнесалдинского муниципального округа, 

в осенние каникулы 2025 года

Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей, подведомственные 
Управлению образования Администрации Верхнесалдинского 

муниципального округа Свердловской области

№
п/п Название лагеря Смена Количество

дней
Количество

человек
1 . Оздоровительный лагерь 

с дневным пребыванием детей 
при МКОУ СОШ № 12

22.10.2025-
01.11.2025

10 20

».


